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02/01 002124ARMARIO MEDIO PARA MERENDA        6,00        1.850,00       11.100,00

02/01 002124ARMARIO PEQUENO PARA MERENDA        7,00        1.640,00       11.480,00

02/01 002124ARMARIO GRANDE P SECRETARIA C 06 PRATEL        4,00        2.360,00        9.440,00

02/01 002124ARMARIO PEQ P SECRETARIA C 06 PRETELEIRAS        4,00        1.640,00        6.560,00

02/01 002124MESA P MERENDA COM 2 BANCOS 3 M        5,00        2.880,00       14.400,00

02/01 002124CARTEIRA ESCOLAR      260,00           98,00       25.480,00

28/02 059012QUADRO BRANCO        3,00          768,00        2.304,00

09/03 068146CAIXA DAGUA FORTLEV 3000L        3,00        1.250,00        3.750,00

09/03 068152REFIGERADOR HORIZONTAL BR C/2 TAMPAS 420L        1,00        3.300,00        3.300,00

26/03 085007CARTEIRA ESCOLAR    2.000,00           98,00      196.000,00

17/05 137089ESTABILIZADOR SMS 300VA        3,00          190,00          570,00

17/05 137089SCANNER SCANJET ENTERPRISE FLOW 7500        1,00        7.150,00        7.150,00

17/05 137089IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL        1,00        2.300,00        2.300,00

17/05 137091BOMBA SUB 3P 19E 1/2CV 127V        1,00        3.700,00        3.700,00

17/05 137091SERRA MARMORE STAND GDC 14-4        2,00          330,00          660,00

12/06 163001AR CONDICIONADO SPINGER SPLIT 12.000 BTUS       40,00        1.139,98       45.599,20

13/06 164030CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L        5,00          320,00        1.600,00

02/07 183203CONJUNTO ALUNO TAM 06 (CJA-06 FDE)      510,00          267,00      136.170,00

03/07 184232CONJUNTO ALUNO TAM 06 (CJA-06 FDE)      440,00          267,00      117.480,00

05/07 186044CONJUNTO ALUNO TAM 05 (CJA-05 FDE)      510,00          250,60      127.806,00

05/07 186045CONJUNTO ALUNO TAM 05 (CJA-05 FDE)      440,00          250,60      110.264,00

05/07 186046CONJUNTO ALUNO TAM 04 (CJA-04 FDE)      510,00          250,00      127.500,00

05/07 186047CONJUNTO ALUNO TAM 04 (CJA-04 FDE)      440,00          250,00      110.000,00

17/07 198074CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L       10,00          290,00        2.900,00

17/07 198074CAIXA DAGUA FORTLEV 10000L        1,00        3.800,00        3.800,00

13/08 225163CONJUNTON DE BERCO PARA BONECAS - METAL        6,00          209,50        1.257,00

13/08 225163CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL        6,00          238,50        1.431,00

13/08 225163CASINHA DE BONECA - MADEIRA        4,00        1.803,00        7.212,00

13/08 225167GANGORRA COM MANOPLAS EM PILIETILENO        2,00          176,00          352,00

13/08 225167ARMARIO EM ACO CO DUAS PORTAS AM4        8,00          550,49        4.403,92

13/08 225167GIRA GIRA CR PROINFANCIA        2,00          990,00        1.980,00

13/08 225167ARMARIO DE ACO COM 12 PORTAS        8,00          620,00        4.960,00

13/08 225167CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM PILITLEN        2,00        1.803,00        3.606,00

13/08 225167TUNEL LUDICOP EM POLIETILENO TL        2,00        1.500,00        3.000,00

13/08 225167ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGR        2,00          373,95          747,90

13/08 225168CADEIRA FIXA COM BRACO       20,00           77,00        1.540,00

13/08 225168MESA RETANGULAR PROINFANCIA M1       12,00          760,32        9.123,84
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13/08 225168CONJ. PARA ALUNO TAM. 03CJA03 PROINFANCIA       48,00          153,40        7.363,20

13/08 225168MESA DE REUNIAO M7 PROINFANCIA        2,00          269,29          538,58

13/08 225168CADEIRA GIRATORIA        8,00          203,98        1.631,84

13/08 225168CONJ. PARA ALUNO TAM. 01 CJA 01 PROINFANCIA       48,00          193,99        9.311,52

13/08 225168BERCO COM COLCHAO       32,00          425,00       13.600,00

13/08 225168CONJUNTO PARA PROFESSOR CJP 01 PROINFANCIA        8,00          255,00        2.040,00

13/08 225168BANCO RETANGULAR B1 PROINFANCIA       24,00          424,26       10.182,24

13/08 225168MESA DE TRABALHO EM TAMPO UNICO M6 PROINFAN        8,00          359,50        2.876,00

13/08 225168CONJ. COLETIVO TAMANHO 01 CJC 01 PROINFACIA       32,00          399,34       12.778,88

13/08 225169LIQUIDIFICACOR SEMI-INDUSTRIAL 2 L        6,00          644,40        3.866,40

13/08 225169BEBEDOURO ELETRICO CJ COM 2 COLUNAS       10,00        1.097,50       10.975,00

13/08 225169FORNO DE MICROONDAS 30L PROIFANCIA        4,00          319,05        1.276,20

13/08 225169PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA        2,00          500,00        1.000,00

13/08 225169MIXER DE ALIMENTOS        2,00          122,34          244,68

13/08 225169FREEZER VERTICAL FZ        2,00        2.589,33        5.178,66

13/08 225169BALANCA PLATAFORMA 150K BL        2,00          769,99        1.539,98

13/08 225169ESPREMEDOR DE FRUTAS        2,00          538,68        1.077,36

13/08 225169MAQUINA DE LAVAR LOUCA INDUSTRIAL MONO        2,00       10.200,00       20.400,00

13/08 225169APARELHO DE AR CONDICIONADO        4,00        1.260,00        5.040,00

13/08 225169GELADEIRA FROSTFREE        4,00        1.464,00        5.856,00

13/08 225169BATEDEIRA PLANETA 20LITROS        2,00        3.700,00        7.400,00

13/08 225169GELADEIRA VERTICAL        2,00        4.005,00        8.010,00

13/08 225169LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL        2,00          760,00        1.520,00

13/08 225169MAQUINA DE LAVAR ROUPA CAP 8KG        2,00        1.034,98        2.069,96

13/08 225169FOGAO 04 BOCAS        2,00        5.189,20       10.378,40

13/08 225169BATEDEIRA PLANETA 5 L        2,00        1.400,00        2.800,00

13/08 225169BALANCA DIGITAL BL1        2,00          604,50        1.209,00

13/08 225169PURIFICADOR DE AGUA        6,00          729,90        4.379,40

13/08 225170AR CONDICIONADO SPLIT 18000BTUS        4,00        1.880,00        7.520,00

13/08 225170FOGAO INDUSTRIAL 06 B0CAS GF 01        2,00        5.403,00       10.806,00

13/08 225171CADEIRA ALTA PARA ALIMENTACAO DE CRIANCAS        3,00          163,00          489,00

13/08 225171BANCO RETANGULAR B1        8,00          424,26        3.394,08

13/08 225171BERCO COM COLCHAO        7,00          425,00        2.975,00

13/08 225171CONJUNTO PARA PROFESSOR CJP-01 PROINFANCIA        2,00          255,00          510,00

13/08 225171CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 CJP 01 PROINF       10,00          399,34        3.993,40

13/08 225171GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS        1,00          176,00          176,00

13/08 225171MESA DE TRABALHO EM TAMPO UNICO M6 PROINFAN        3,00          359,50        1.078,50
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13/08 225171CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETIL        1,00        1.803,00        1.803,00

13/08 225171TUNEL LUDICOP EM POLIETILENO TL PROINFANCIA        1,00        1.500,00        1.500,00

13/08 225171MESA DE REUNIAO M7 PROINFANCIA        1,00          269,29          269,29

13/08 225171ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DEGRAUS        1,00          373,95          373,95

13/08 225171MESA RETANGULAR PROINFANCIA M1        4,00          760,32        3.041,28

13/08 225171CADEIRA GIRATORIA COM BRACO C6 PROINFANCIA        3,00          203,98          611,94

13/08 225171GIRA GIRA CR PROINFANCIA        1,00          990,00          990,00

13/08 225171CADEIRA FIXA COM BRACO        8,00           77,00          616,00

13/08 225171POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA        2,00          475,00          950,00

13/08 225171CONJUNTO PARA ALUNO TAM 01 CJA 01PROINFANCI       12,00          193,99        2.327,88

13/08 225171CONJUNTO PARA ALUNO TAM 03 CJA 03PROINFANCI       12,00          153,40        1.840,80

13/08 225171GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS RF1        1,00        4.005,00        4.005,00

13/08 225173ARMARIO ALTO EM ACO COM DUAS PORTAS AM4        3,00          550,49        1.651,47

13/08 225173ARMARIO DE ACO COM 12 PORTAS AM2 PROINFANCI        2,00          620,00        1.240,00

13/08 225173BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM 2 COLUNAS        2,00        1.097,50        2.195,00

13/08 225173PROCESSADOR  ELETRICO CONJUGADO COM 2 COLUN        1,00          500,00          500,00

13/08 225173MAQUINA DE LAVAR LOUCAS INDUSTRIAL MONO CAM        1,00       10.200,00       10.200,00

13/08 225173FOGAO 04 BOCAS USO DOMESTICO FG2        1,00        5.189,20        5.189,20

13/08 225173SISTEMA DE EXAUSTAO INDUSTRIAL PARA FOGAO        1,00        9.700,05        9.700,05

13/08 225173FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS FG01        1,00        5.403,00        5.403,00

13/08 225173GELADEIRA FROSTFREE RF2        1,00        2.928,00        2.928,00

13/08 225173BATEDEIRA PLANETARIA 20LT        1,00        3.700,00        3.700,00

13/08 225173PURIFICADOR DE AGUA PR        3,00          729,90        2.189,70

13/08 225173ESPREMEDOR DE FRUTAS CITRICAS EP PROINFANCI        1,00          538,68          538,68

13/08 225173BALANCA PLATAFORMA 150KG BL 2 PROINFANCIA        1,00          769,99          769,99

13/08 225173FORNO DE MICROONDAS 30L MI PROINFANCIA        2,00          319,05          638,10

13/08 225173MIXER DE ALIMENTOS MX PROINFANCIA        1,00          122,34          122,34

13/08 225173FREEZER VERTICAL FZ PROINFANCIA        1,00        2.589,33        2.589,33

13/08 225173BALANCA DIGITAL 15KG BL 1        1,00          604,50          604,50

13/08 225173MAQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 8KG        1,00        1.034,98        1.034,98

13/08 225173APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000BTUS        2,00        1.880,00        3.760,00

13/08 225173BATEDEIRA PLANETARIA 5L BT1        1,00        1.400,00        1.400,00

13/08 225173LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2L LQ2        2,00          644,40        1.288,80

13/08 225173APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000BTUS        2,00        1.260,00        2.520,00

13/08 225173LIQUIDIFICADOR        1,00          760,00          760,00

18/10 291016SERRA MARMORE BOCH STAND GDC 14-40        2,00          320,00          640,00

20/11 324054CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L        9,00          290,00        2.610,00
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20/11 324054CAIXA DAGUA FORTLEV 3000L        3,00        1.250,00        3.750,00

20/11 324056BOMBA DE POCO DANCOR CENTR 1/2CV 110V        2,00          620,00        1.240,00

13/12 347042IMPRESSOURA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L365        1,00        3.255,00        3.255,00

13/12 347044CAIXA DAGUA FORTLEV 10000L        2,00        3.800,00        7.600,00

13/12 347044CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L        7,00          290,00        2.030,00

13/12 347044BOMBA DE POCO DANCOR CENTR 1/2CV 110V        5,00          620,00        3.100,00

13/12 347044BOMBA DE POCO DANCOR EJET 1CV 125V        4,00        1.300,00        5.200,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TOTAL    1.415.089,42

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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